РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017 год                                                                                                     №  09
п. Стычновский
О признании утратившим силу постановления Администрации Стычновского сельского поселения от 15.06.2006 г. № 26 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»
В связи с протестом прокурора Константиновского района от 26.01.2017 г. № 7-12-2017/265, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 15.06.2006 г. № 26 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения                                           В.В. Егоров